PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

C.\Mt..AA I.IUW( IPAL OE V!P.EAOOAES
• RIACHO DAS ,t..L',!AS - PE -

O FÍCIO GP /CMRA Nº 38/2025

CASA JOÃO SOARES DA FONSECA
CNPJ :08.861.858.0001/52

C\llli\R,\ Ml.iNICJPAL DE Rl,\CHO D,\ 1\Li.\l.r\S/PE, 1º DEJ\BRJL DE 2025.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR

ÁUREO SATURNIUM DA SILVA FALCÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE TORITAMA/PE

ASSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO GB-SECT Nº 094/2025.

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Com os cordiais cumprimentos, eu, JOSÉ CARLOS PEREIRA DE LIMA, brasil.eira,
solteiro, professor, portador da C.I RG nº 7.914 . .554 - SDS/PE, devidamente inscrito no

CPF /1v1F sob o nº 077.657.264-57, residente e domiciliado no Sítio Rendeiros, nº 450,

Zona Rural do Município de Riacho das Almas/PE, venho, por meio do presente, em

atenção ao Oficio GB-SECT nº 094/2025, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria

para informar que OPTO POR PERMANECER RECEBENDO A REMUNERAÇÃO DO CARGO DE

VEREADOR.

Sem mais para o momento, renovo os votos de elevada estima e consideração .

.

Atenciosamente; ~ ~JL, ? ,l,J,~ 1 lD, ~
< f JOSÉ CARLOS P EREIRA DE LIMA Q REQUERENTE

VEREADOR E PRESlDENTE DA (,'\i.\lt\RA MCNICIPM. DE Rlr\Cl-10 DAS .r\Li.\lAS/P E

Rua Dr. Manoel Borba, 104 - Centro - Fone: (81) 3745-1128
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com